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 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Заклучокот за  

усвојување на Квартален извештај за 

извршување на Буџетот на Општина 

Демир Хисар за извештајниот период 

(кумулативно) за квартал 01.01.2024 

година до 31.12.2024 година 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на Квартален извештај 

за извршување на Буџетот на 

Општина Демир Хисар за 

извештајниот период 

(кумулативно) за квартал 

01.01.2024 година до 31.12.2024 

година, донесен на 45-та седница на 

Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на ден 25.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

Бр.08- 257/1             Општина Демир Хисар 
27.02.2025  година       Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 

од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 

,,Службен весник на РСМ” бр. 202/24) и 

член 43 став 1 точка 7 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник 

на Општина Демир Хисар“ бр.3/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 

Советот на Општина Демир Хисар на 

седница одржана на 25.02.2025 година, 

донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај за 

извршување на Буџетот на Општина 

Демир Хисар за извештајниот период 

(кумулативно) за квартал 01.01.2024 

година до 31.12.2024 година 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Кварталниот 

извештај за извршување на Буџетот 

на Општина Демир Хисар за 

извештајниот период 

(кумулативно) за квартал 

01.01.2024 година до 31.12.2024 

година со архивски број 10-135/1 од 

04.02.2025 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 
 

Бр.17-203/3  Совет на Општина Демир Хисар 

25.02.2025 година            Претседател      

Демир Хисар            Љупчо Најдовски  с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за 

прифаќање на Предлог за 

воспоставување на меѓуопштинска 

соработка 

 

 
1. Ја објавувам Одлуката за 

прифаќање на Предлог за  

воспоставување на меѓуопштинска 

соработка, донесена на 45-та 
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седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на ден 

25.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 
Бр.08- 257/2             Општина Демир Хисар 
27.02.2025  година       Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
  
 

Врз основа на член 7 став 1 од 
Законот за меѓуопштинска соработка 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 79/2009 и 
,,Службен весник на РСМ” бр.241/2024), 
член 14 и 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа (,,Сл. весник на РМ’’ 
бр. 5/2002 и ,,Сл. весник на РМ’’ бр. 
202/2024), и член 11 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Сл. гласник на 
Општина Демир Хисар” бр. 5/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот 
на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 25.02.2025 година, донесе: 

 
 

ОДЛУКА 
за прифаќање на Предлог за 

воспоставување на меѓуопштинска 
соработка 

 
 

Член 1 
Се прифаќа Предлогот за 

воспоставување на меѓуопштинска 
соработка утврден со Одлука од Советот на 
Општина Новаци, бр.14-808/11 од 
26.11.2024 година, поднесен од 
Градоначалникот на Општина Новаци, со 
Барање бр.03-758/4 од 06.12.2024 год., 
(наш бр. 08-178/1 од 11.02.2025г.), во 
областа на управувањето со отпадот, 
односно за основање на заедничко јавно 
претпријатие за управување со отпад со 
oпштините: Новаци, Прилеп, Битола, 

Крушево, Долнени, Могила, Кривогаштани, 
Демир Хисар, Ресен, Охрид, Струга, Кичево, 
Дебар, Пласница, Центар Жупа, Вевчани, 
Дебарца и Македонски Брод. 
 

Член 2 
 Одлуката влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
’’Службен гласник на Општина Демир 
Хисар’’. 
 

 
Бр.17-203/4          Совет на Општина Демир Хисар                  
25.02.2025 година              Претседател            
Демир Хисар                 Љупчо Најдовски   с.р.                                            

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за именување 

на членови во заедничката Комисија за 

подготовка на предлог актите за 

воспоставување на меѓуопштинска 

соработка 

 

 
1. Го објавувам Решението за 

именување на членови во 

заедничката Комисија за 

подготовка на предлог актите за  

воспоставување на меѓуопштинска 

соработка, донесено на 45-та 

седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на ден 

25.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 
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Бр.08- 257/3             Општина Демир Хисар 
27.02.2025  година       Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
  

 

Врз основа на член 8 од Законот за 

меѓуопштинска соработка ("Службен 

весник на Република Македонија" бр. 

79/2009 и ,,Службен весник на РСМ” 

бр.241/2024), член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Сл. 

Весник на РМ“ бр. 05/02 и Сл.Весник на 

РСМ“бр. 202/24), а во врска со член 43 став 

1 точка 43 од Статутот на Општината 

Демир Хисар(„Службен гласник на 

Општина Демир Хисар“ бр.5/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на ден 25.02.2025 година донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За именување на членови во 

заедничката Комисија за подготовка на 

предлог актите за воспоставување на 

меѓуопштинска соработка  

 

 

1.За членови во заедничката Комисија 

за подготовка на предлог актите за 

воспоставување на меѓуопштинска 

соработка и предлог – договорот за 

остварување на меѓопштинска соработка 

меѓу општините: Новаци, Прилеп, Битола, 
Крушево, Долнени, Могила, Кривогаштани, 
Демир Хисар, Ресен, Охрид, Струга, Кичево, 
Дебар, Пласница, Центар Жупа, Вевчани, 
Дебарца и Македонски Брод, се именуваат:  

- член Александра Трајковска, помлад 
соработник за нормативно правни работи 

- заменик член Вера Трајковска, помлад 
инспектор за комунални дејности 

 
 

2.Решението влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар. 

 

 

 

Бр.17-203/5      Совет на Општина Демир Хисар                  

25.02.2025 година             Претседател            

Демир Хисар              Љупчо Најдовски   с.р.                                            

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за измена и 

дополнување на Одлуката за комунален 

ред на Општина Демир Хисар бр.07-

782/3 од 29.09.2014 година 

 

1. Ја објавувам Одлуката за измена и 

дополнување на Одлуката за 

комунален ред на Општина Демир 

Хисар бр.07-782/3 од 29.09.2014 

година, донесена на 45-та седница 

на Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на ден 25.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 
Бр.08- 257/4             Општина Демир Хисар 
27.02.2025  година       Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 12 став 2 од 

Законот за комуналните дејности 

(„Службен весник на РМ“ бр. 95/12, 163/13, 

42/14, 44/15, 147/15, 31/16  и 64/18 и 

,,Службен весник на РСМ” бр. 302/20, 

255/24 и 17/25), член 43 став 1 точка 42 од 

Статутот на Општина Демир Хисар 

(,,Сл.гласник на Општина Демир Хисар” 

бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 ,7/21 

и 21/23), Советот на Општина Демир Хисар 

на седницата одржана на ден 25.02.2025 

година, донесе 



 
Службен гласник на општина Демир Хисар бр.2 од  27.02.2025  година       

 

 

4 

 

О Д Л У К А 

за измена и дополнување на Одлуката за 

комунален ред на Општина Демир Хисар    

бр. 07-782/3 од 29.09.2014 година. 

 

Член 1 

Членот 173 став 2 од оваа Одлука се 

менува и гласи: 

 

Заради безбедноста на граѓаните, 

пчелните семејства не смеат да се постават 

на помалку од 300м оддалеченост од 

урбаниот опфат на населеното место. 

 

Член 2 

Со донесување на оваа Одлука за 

измена и дополнување на Одлуката за 

комунален ред на Општина Демир Хисар 

бр. 07-782/3 од 29.09.2014 година, 

престанува да важи Одлуката за измена и 

дополнување на Одлуката за комунален ред 

на Општина Демир Хисар бр. 07-782/3 од 

29.09.2014 година со бр. 17-597/3 од 

24.06.2024 година. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со 

денот на објавување во „Службен гласник 

на Општина Демир Хисар“ 

 

 
Бр.17-203/6        Совет на Oпштина Демир Хисар 

25.02.2025 година               Претседател 

Демир Хисар                Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

усвојување на Извештајот за 

извршениот годишен попис на 

средствата, побарувањата и обврските 

во Општина Демир Хисар со состојба на 

ден 31.12.2024 година 

1. Ја објавувам Одлуката за 

усвојување на Извештајот за 

извршениот годишен попис на 

средствата, побарувањата и 

обврските во Општина Демир 

Хисар со состојба на 31.12.2024 

година, донесена на 45-та седница 

на Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на ден 25.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 
 Бр.08- 257/5             Општина Демир Хисар 
27.02.2025  година       Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
  
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/2002) и 

член 34 од Правилникот за сметководство 

на буџетите и буџетските корисници 

(„Службен весник на РМ “ бр. 28/2003, 

62/2006, 8/2009, 175/11 и 101/13) и член 43 

став 1 точка 10 од Статутот на општина 

Демир Хисар („Службен гласник на 

општина Демир Хисар бр. 03/02, 04/05, 

07/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21) Советот на 

општина Демир Хисар на седницата 

одржана на ден  25.02.2025 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на извештајот за 

извршениот годишен попис на 

средствата, побарувањата и обврските 

во општина Демир Хисар со состојба на 

ден 31.12.2024 година 

 

Член 1 

 Се усвојува извештајот бр. 08-

1231/2 од 31.01.2025 година, за извршениот 

годишен попис на основните средства, 

ситниот инвентар, побарувањата, 

обврските и паричните средства на жиро 

сметките и благајната на општина Демир 

Хисар, со состојба на ден 31.12.2024 

година. 
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Член 2 

 Составен дел на оваа одлука е 

извештајот од извршениот годишен попис 

на основните средства, ситниот инвентар, 

побарувањата, обврските и парични 

средства на жиро сметките и благајната на 

општина Демир Хисар во 2025 година, со 

состојба на ден 31.12.2024 година број 08-

1231/2 од 31.01.2025 година. 

 

Член 3 

 Се задолжува одделението за 

финансиски прашања да ја спроведе 

постапката во сметководството на општина 

Демир Хисар, врз основа на оваа одлука и 

извештајот од комисијата. 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се објави во 

службен гласник на општина Демир Хисар. 

 
 

Бр.17-203/7     Совет на Oпштина Демир Хисар 

25.02.2025 година            Претседател 

Демир Хисар           Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучок за 

усвојување на Извештај за остварено 

право на паричен надомест за 

новородено дете во Општина Демир 

Хисар во 2024 година 

 

1. Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на Извештај за 

остварено право на паричен 

надомест за новородено дете во 

Општина Демир Хисар во 2024 

година, донесен на 45-та седница на 

Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на ден 25.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

Бр.08- 257/6             Општина Демир Хисар 
27.02.2025  година       Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 92 од Статутот 

на Општина Демир Хисар („Службен 

гласник на Општина Демир Хисар”бр. 

03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 

21/23), Советот на Општина Демир Хисар 

на седница одржана на ден 25.02.2025 

година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештај за остварено 

право на паричен надомест за 

новородено дете во Општина Демир 

Хисар во 2024 година 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 

остварено право на паричен 

надомест за новородено дете во 

Општина Демир Хисар во 2024 

година со архивски број 08-182/1 од 

12.02.2025 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 
 

Бр.17-203/8    Совет на Општина Демир Хисар  

25.02.2025 година             Претседател       

Демир Хисар              Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
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Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за 

усвојување на Извештај за остварено 

право на еднократна парична помош на 

семејства кои имаат запишано прваче 

во учебната 2024/2025 година во 

општинските основни училишта на 

подрачјето на Општина Демир Хисар 

 

 
1. Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на Извештај за 

остварено право на еднократна 

парична помош на семејства кои 

имаат запишано прваче во учебната 

2024/2025 година во општинските 

основни училишта на подрачјето на 

Општина Демир Хисар, донесен на 

45-та седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на ден 

25.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

Бр.08- 257/7             Општина Демир Хисар 
27.02.2025  година       Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 92 од Статутот 

на Општина Демир Хисар („Службен 

гласник на Општина Демир Хисар”бр. 

03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 

21/23), Советот на Општина Демир Хисар 

на седница одржана на ден 25.02.2025 

година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за остварено 

право на еднократна парична помош на 

семејства кои имаат запишано прваче 

во учебната 2024/2025 година во 

општинските основни училишта на 

подрачјето на Општина Демир Хисар 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештај за 

остварено право на еднократна 

парична помош на семејства кои 

имаат запишано прваче во учебната 

2024/2025 година во општинските 

основни училишта на подрачјето на 

Општина Демир Хисар со архивски 

број 08-181/1 од 12.02.2025 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 
 

Бр.17-203/9        Совет на Општина Демир Хисар  

25.02.2025 година               Претседател       

Демир Хисар                Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучок за 

усвојување на Извештај за реализација 

на Програмата за активностите на  

Општина Демир Хисар во областа на 

социјалната заштита во 2024 година 

 

1. Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир 

Хисар во областа на социјалната 

заштита во 2024 година, донесен на 

45-та седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на ден 

25.02.2025 година. 

 



 
Службен гласник на општина Демир Хисар бр.2 од  27.02.2025  година       

 

 

7 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

Бр.08- 257/8             Општина Демир Хисар 
27.02.2025  година       Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
  
 

Врз основа на член 92 од Статутот 

на Општина Демир Хисар („Службен 

гласник на Општина Демир Хисар”бр. 

03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 

21/23) Советот на Општина Демир Хисар на 

седница одржана на ден 25.02.2025 година, 

донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир Хисар 

во областа на социјалната заштита во 

2024 година 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир 

Хисар во областа на социјалната 

заштита во 2024 година со архивски 

број 08-208/1 од 17.02.2025 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 
 

 

Бр.17-203/10     Совет на Општина Демир Хисар  
25.02.2025 година              Претседател       
Демир Хисар                 Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 

Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучок за 

усвојување на Извештај за реализација 

на Програмата за активностите на  

Општина Демир Хисар во областа на 

спорт и млади во 2024 година 

 

1. Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир 

Хисар во областа на спорт и млади 

во 2024 година, донесен на 45-та 

седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на ден 

25.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

Бр.08- 257/9            Општина Демир Хисар 
27.02.2025  година       Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
  

Врз основа на член 92 од Статутот 

на Општина Демир Хисар („Службен 

гласник на Општина Демир Хисар”бр. 

03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 

21/23), Советот на Општина Демир Хисар 

на седница одржана на ден 25.02.2025 

година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир Хисар 

во областа на спорт и млади во 2024 

година 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир 

Хисар во областа на спорт и млади 

во 2024 година со архивски број 08-

184/1 од 12.02.2025 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 
Бр.17-203/11     Совет на Општина Демир Хисар  
25.02.2025 година              Претседател       
Демир Хисар                 Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучок за 

усвојување на Извештај за реализација 

на Програмата за активностите на  

Општина Демир Хисар за поддршка на 

здруженија и фондации во 2024 година 

 

 
1. Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир 

Хисар за поддршка на здруженија и 

фондации во 2024 година, донесен 

на 45-та седница на Совет на 

Општина Демир Хисар одржана на 

ден 25.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 
Бр.08- 257/10            Општина Демир Хисар 
27.02.2025  година       Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 92 од Статутот 

на Општина Демир Хисар („Службен 

гласник на Општина Демир Хисар”бр. 

03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 

21/23), Советот на Општина Демир Хисар 

на седница одржана на ден 25.02.2025 

година, донесе 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир Хисар 

за поддршка на здруженија и фондации 

во 2024 година 

 

 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир 

Хисар поддршка на здруженија и 

фондации во 2024 година со 

архивски број 08-183/1 од 

12.02.2025 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 
 

Бр.17-203/12     Совет на Општина Демир Хисар  
25.02.2025 година                    Претседател       
Демир Хисар                       Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучок за 

усвојување на Извештај за реализација 

на Програмата за активностите на  

Општина Демир Хисар во областа на 

здравствена заштитаво 2024 година 

 

 
1. Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир 

Хисар во областа на здравствена 

заштита во 2024 година, донесен на 

45-та седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на ден 

25.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

Бр.08- 257/11           Општина Демир Хисар 
27.02.2025  година       Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
  
 

 

Врз основа на член 92 од Статутот 

на Општина Демир Хисар („Службен 

гласник на Општина Демир Хисар”бр. 

03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 

21/23), Советот на Општина Демир Хисар 

на седница одржана на 25.02.2025 година, 

донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир Хисар 

во областа на здравствената заштита за 

2024 година 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 

реализација на Програмата за 

активностите на Општина Демир 

Хисар во областа на здравствената 

заштита за 2024 година со архивски 

број 08-185/1 од 12.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 

Бр.17-203/13     Совет на Општина Демир Хисар  

25.02.2025 година               Претседател       
Демир Хисар                  Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за 

усвојување на Извештај за реализација 

на Програмата за јавно осветлување за 

2024 година на подрачјето на Општина 

Демир Хисар 

 
1. Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за јавно 

осветлување за 2024 година на 

подрачјето на Општина Демир 

Хисар, донесен на 45-та седница на 

Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на ден 25.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 
Бр.08- 257/12           Општина Демир Хисар 
27.02.2025  година       Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 92 од Статутот 

на Општина Демир Хисар („Службен 

гласник на Општина Демир Хисар”бр. 

03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 

21/23), Советот на Општина Демир Хисар 

на седница одржана на ден 25.02.2025 

година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за јавно 

осветлување за 2024 година на 

подрачјето на Општина Демир Хисар 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 

реализација на Програмата за јавно 

осветлување за 2024 година на 

подрачјето на Општина Демир 

Хисар  со архивски број 08-207/1 од 

17.02.2025 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 
 

 

Бр.17-203/14     Совет на Општина Демир Хисар  
25.02.2025 година            Претседател       
Демир Хисар             Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучок за 

усвојување на Извештај за реализација 

на Програмата за дезинсекција и 

дератизација во Општина Демир Хисар 

во 2024 година 

 

1. Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за 

дезинсекција и дератизација во 

Општина Демир Хисар во 2024 

година, донесен на 45-та седница на 

Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на ден 25.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 
Бр.08- 257/13         Општина Демир Хисар 
27.02.2025  година       Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 92 од Статутот 

на Општина Демир Хисар („Службен 

гласник на Општина Демир Хисар”бр. 

03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 

21/23), Советот на Општина Демир Хисар 

на седница одржана на 25.02.2025 година, 

донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за 

дезинсекција и дератизација во 

Општина Демир Хисар за 2024 година 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за 

реализација на Програмата за 

дезинсекција и дератизација во 

Општина Демир Хисар за 2024 

година со архивски број 08-186/1 од 

12.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 
Бр.17-203/15     Совет на Општина Демир Хисар  
25.02.2025 година             Претседател       
Демир Хисар             Љупчо Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучок за 

усвојување на Програмски извештај за 

работа на Домот на култура „Илинден“ 

Демир Хисар за 2024 година 

 

1. Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на Програмски извештај 

за работа на Домот на култура 

„Илинден“ Демир Хисар во 2024 

година, донесен на 45-та седница на 

Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на ден 25.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 
Бр.08- 257/14          Општина Демир Хисар 
27.02.2025  година       Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 

од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 

,,Службен весник на РСМ” бр. 202/24) и 

член 43 став 1 точка 9 од Статутот на 

Општина Демир Хисар /„Службен гласник 

на Општина Демир Хисар“бр. 3/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 

Советот на Општина Демир Хисар на  

седницата одржана на 25.02.2025 година, 

донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Програмски извештај 

за работа на Домот на културата 

„Илинден“  Демир Хисар за 2024 година  

 

 

1. Се усвојува Програмскиот извештај 

за работа на Домот на културата 

„Илинден“ од Демир Хисар за 2024 

година со бр.01-02/1 од 03.01.2025 

година, усвоен со Одлука на 

Управен одбор на Дом на култура 

„Илинден“ Демир Хисар бр.02-17/2 

од 18.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

По еден примерок од Заклучокот се 

доставува до Архива на Општина Демир 

Хисар и  Дом на култура „Илинден“ Демир 

Хисар.  

 
 

Бр. 17-203/16   Совет на Општина Демир Хисар 

25.02.2025 година             Претседател 

Демир Хисар         Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Заклучок за 

усвојување на Годишен извештај за 

реализација и преглед на исплатени 

средства по проекти и намени, како и 

спецификација на трошоците за плати и 

комунални услуги по месеци од блок 

дотацијата на  Домот на културата 

„Илинден“ од Демир Хисар за 2024 

година 

 

1. Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на  Годишен извештај за 

реализација и преглед на исплатени 

средства по проекти и намени, како 

и спецификација на трошоците за 

плати и комунални услуги по 

месеци од блок дотацијата на Домот 
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на културата „Илинден“ од Демир 

Хисар за 2024 година, донесен на 

45-та седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на ден 

25.02.2025 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

Бр.08- 257/15           Општина Демир Хисар 
27.02.2025  година       Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 

од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 

,,Службен весник на РСМ” бр. 202/24) и 

член 43 став 1 точка 9 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник 

на Општина Демир Хисар“бр. 3/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19,  7/21 и 21/23), 

Советот на Општина Демир Хисар на 

седницата одржана на 25.02.2025 година, 

донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 

реализација и преглед на исплатени 

средства по проекти и намени, како и 

спецификација на трошоците за плати и 

комунални услуги по месеци од блок 

дотацијата на  Домот на културата 

„Илинден“ од Демир Хисар за 2024 

година 

 

1. Се усвојува Годишен извештај за 

реализација и преглед на исплатени 

средства по проекти и намени, како 

и спецификација на трошоците за 

плати и комунални услуги по 

месеци од блок дотацијата на Домот 

на културата „Илинден“ од Демир 

Хисар за 2024 година со бр.01-04/1 

од 03.01.2025 година, усвоен со 

Одлука на Управен одбор на Дом на 

култура „Илинден“ Демир Хисар 

бр.02-17/3 од 18.02.2025 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 

По еден примерок од Заклучокот се 

доставува до архива на Општина Демир 

Хисар и  Дом на култура „Илинден“ од 

Демир Хисар.  

 

 
Бр.17-203/17    Совет на Општина Демир Хисар 

25.02.2025 година             Претседател 

Демир Хисар         Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Заклучок за 

усвојување на План за работа на   Домот 

на културата „Илинден“ од Демир 

Хисар за 2025 година 

 

 
1. Го објавувам Заклучокот за 

усвојување на  План за работа на  

Домот на културата „Илинден“ од 

Демир Хисар за 2025 година, 

донесен на 45-та седница на Совет 

на Општина Демир Хисар одржана 

на ден 25.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 Бр.08- 257/16         Општина Демир Хисар 
27.02.2025  година       Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 

од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02 и 

,,Службен весник на РСМ” бр. 202/24) и 

член 43 став 1 точка 6 од Статутот на 

Општина Демир Хисар („Службен гласник 

на Општина Демир Хисар“бр. 3/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), 

Советот на Општина Демир Хисар на  

седницата одржана на 25.02.2025 година, 

донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на План за работа на 

Домот на културата „Илинден“  Демир 

Хисар за 2025 година  

 

1. Се усвојува Планот за работа на 

Домот на културата „Илинден“ од 

Демир Хисар за 2025 година со 

бр.01-03/1 од 03.01.2024 година, 

усвоен со Одлука на Управен одбор 

на Дом на култура „Илинден“ 

Демир Хисар бр.02-17/8 од 

18.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

По еден примерок од Заклучокот се 

доставува до архива на Општина Демир 

Хисар и  Дом на култура „Илинден“ Демир 

Хисар.  

 
 

Бр. 17-203/18   Совет на Општина Демир Хисар 

25.02.2025 година               Претседател 

Демир Хисар          Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решение за 

разрешување и именување на член во  

Управен одбор на ЈЗУ ,,Здравствен дом” 

Демир Хисар 

 
1. Го објавувам Решението за 

именување и разрешување на член 

во Управен одбор на ЈЗУ 

„Здравствен дом“ Демир Хисар, 

донесено на 45-та седница на Совет 

на Општина Демир Хисар одржана 

на ден 25.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 
Бр.08- 257/17        Општина Демир Хисар 
27.02.2025  година       Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоупра (,,Службен 

весник на Р.М” бр.5/02 и ,,Службен весник 

на РСМ” бр.202/24), член 43 став 1 точка 43 

од Статутот на Oпштина Демир Хисар 

(“Службен гласник на Општина Демир 

Хисар” бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19, 7/21 и 21/23), а во врска со член 100 

став 3 од законот за здравствена заштита 

(,,Службен весник на Р.М” бр.43/12.... и 

,,Службен весник на РСМ” бр. 170/24), 

Советот на Oпштина Демир Хисар на 

седницата одржана на 25.02.2025 

година,донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

За разрешување и именување на член во 

управен одбор на ЈЗУ ,,Здравствен дом” 

Демир Хисар 

 

1. Со ова решение се разрешува Јосиф 

Радески од член во управен одбор 

на ЈЗУ ,,Здравствен дом” Демир 
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Хисар, именуван со решение бр.17-

415/33 од 13.04.2022 година. 

 

2. Разрешувањето се врши врз основа 

на поднесена оставка со бр. 17-

180/1 од 11.02.2025 година. 

 

3. За член во управен одбор на ЈЗУ 

,,Здравствен дом” Демир Хисар се 

именува  

 

- Елеонора Најдовска - с.Журче 

 

4. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар. 

 

Решението се доставува до архива на 

Општина Демир Хисар, разрешен член, 

именуван член и ЈЗУ ,,Здравствен дом” 

Демир Хисар. 

 

 

Бр.17-203/19  Совет на Општина Демир Хисар 

25.02.2025 година        Претседател                       

Демир Хисар       Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        
 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решение за 

разрешување и именување на член во  

Управен одбор-претставник од 

родителите во ЈОУДГ „Втори 

Септември“ Демир Хисар 

 

 
1. Го објавувам Решението за 

именување и разрешување на член 

во Управен одбор-претставник од 

родителите во ЈУДГ „Втори 

Септември“  Демир Хисар, 

донесено на 45-та седница на Совет 

на Општина Демир Хисар одржана 

на ден 25.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

Бр.08- 257/18          Општина Демир Хисар 
27.02.2025  година       Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 114  став 17 од 

Законот за заштита на децата (,,Службен 

весник на РМ” бр.23/13, 12/14, 44/14, ......., 

163/17, 21/18, 198/18 и ,,Службен весник на 

РСМ” бр. 104/19, ....., 236/22 и 17/25), како 

и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 

локална самоуправа(„Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02 и ,,Службен весник на РСМ” 

бр.202/24) Советот на Општина Демир 

Хисар на седницата одржана на 25.02.2025 

година, донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

за разрешување и именување на член во 

Управен одбор-претставник од 

родителите во ЈОУДГ ,,Втори 

Септември” Демир Хисар 

 

 

1. Со ова решение се разрешува 

лицето Елена Ристевска од член во 

Управен одбор-претставник од 

родителте во ЈОУДГ ,,Втори 

Семтември” Демир Хисар. 

 

2. За член во Управен одбор-

претставник од родителте, 

предложена од Советот на родители 

во ЈОУДГ ,,Втори Семтември” 

Демир Хисар се именува лицето 

Андријана Наумовска. 
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3. Разрешувањето и именувањето се 

врши врз основа на поднесено 

барање од ЈОУДГ ,,Втори 

Семтември” Демир Хисар заведено 

во архива на Општина Демир Хисар 

со бр. 17-154/1 од 06.02.2025 

година. 

 

4. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар. 

 

 

Решението се доставува до архива на 

Општина Демир Хисар, ЈОУДГ ,,Втори 

Семтември” Демир Хисар, разрешен член и 

именуван член. 

 

 
Бр.17-203/20    Совет на Општина Демир Хисар 

25.02.2025 година            Претседател                       

Демир Хисар            Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решение за 

разрешување на членови од Комисија за 

унапредување на правата на пациентите 

 

 
1. Го објавувам Решението за 

разрешување на членови од 

Комисијата за унапредување на 

правата на пациентите, донесено на 

45-та седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на ден 

25.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

Бр.08- 257/19           Општина Демир Хисар 
27.02.2025  година       Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа  на член 43 став 1 точка 

43 од Статутот на Општина Демир Хисар 

(,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар” бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19, 7/21 и 21/23) како и Законот за 

заштита на правата на пациентите 

(,,Службен весник на РМ,, бр. 82/08, 12/09, 

53/11, 150/15 и 190/19), Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на ден 25.02.2025 година донесе 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување на членови од Комисија за 

унапредување на правата на пациентите 

 

 

1. Се разрешуваат членовите:  

-Билјана Солунчевска - Здружение 

на дијабетичари „Сончева 

светлина”, Демир Хисар именувана 

со Решение бр. 17-1042/6 од 

14.11.2023 година 

-Олга Николовска - Здружение на 

лица со телесна попреченост 

„Мобилност”, Демир Хисар со 

Решение бр. 17-1042/6 од 

14.11.2023 година 

 

2. Разрешувањето се врши поради 

поднесени оставки бр. 17-153/1 и 

17-153/2 од 06.02.2025 година 

 

3. Решението влегува во сила со денот 

на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар. 

 

Решението се доставува до архива на 

Општина Демир Хисар и разрешен член. 

 

Бр.17-203/21   Совет на Општина Демир Хисар 

25.02.2025 година           Претседател                       

Демир Хисар          Љупчо Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за доделување 

на Договор за изведување на градежно-

занаетчиски работи за реконструкција 

на детско игралиште нова населба 

Демир Хисар 

 

 
1. Ја објавувам Одлуката за 

доделување на Договор за 

изведување на градежно-

занаетчиски работи за 

реконструкција на детско 

игралиште нова населба Демир 

Хисар, донесена на 45-та седница на 

Совет на Општина Демир Хисар 

одржана на ден 25.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

Бр.08- 257/20           Општина Демир Хисар 
27.02.2025  година       Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Р.Македонија” 

бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ” 

бр.202/24 ), член 43 став 1 точка 42 од 

Статутот на Општина Демир Хисар 

(“Службен гласник на Општина Демир 

Хисар” бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19, 7/21 и 21/23), како и член 24 од 

Законот за јавни набавки (,,Службен весник 

на РМ” бр 24/19 и ,,Службен весник на 

РСМ” бр.87/21 и 14/25), Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на ден 25.02.2025 година, ја донесе 

следнава: 

 

 

 

О Д Л У К А 

за доделување на договор за изведување 

на градежно-занатски работи за 

реконструкција на детско игралиште 

нова населба Демир Хисар 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се доделува договор 

за изведување на градежно-занатски работи 

за реконструкција на детско игралиште 

нова населба Демир Хисар, на ЈКП 

Комуналец Демир Хисар. 

 

Член 2 

Општина Демир Хисар и ЈКП 

Комуналец Демир Хисар ќе склучат 

договор за регулирање на правата и 

обврските во врска со изведувањето на 

работите од член 1 на оваа одлука. 

 

Член 3 

Финансиските средства за 

изведување на работите од член 1 на оваа 

одлука во износ од 177.673 ,00 се 

обезбедени од буџетот на Општина Демир 

Хисар за 2025 година.  

 

Член 4 

  Средствата од член 3 на оваа одлука 

ќе бидат исплатени на изведувачот на 

работите- ЈКП Комуналец Демир Хисар по 

завршената работа, и извршената контрола 

од страна на Општина Демир Хисар. 

 

Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар. 

 
Бр.17-203/22    Совет на Општина Демир Хисар         

25.02.2025 година               Претседател                                     

Демир Хисар              Љупчо Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлука за ставање вон 

сила Одлуката за давање на користење 

и управување на Мултифункционален 

Центар во с.Слоештица бр.17-1065/8 од 

25.08.2022 година 

 

1. Ја објавувам Одлуката за ставање 

вон сила Одлуката за давање на 

користење и управување на 

Мултифункционален Центар во 

с.Слоештица бр.17-1065/8 од 

25.08.2022 година, донесена на 45-

та седница на Совет на Општина 

Демир Хисар одржана на ден 

25.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 
 Бр.08- 257/21           Општина Демир Хисар 
27.02.2025  година       Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 22, став 3 и став 

5 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за 

локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ” бр. 05/02 и ,,Службен весник на РСМ” 

бр.202/24), како и член 43 став 1 точка 10 од 

Статутот на Општина Демир Хисар 

(,,Службен гласник на Општина Демир 

Хисар” бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19, 7/21 и 21/23), Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на ден 

25.02.2025 година, донесе  

 

 

 

О Д Л У К А 

за ставање вон сила Одлуката за давање 

на користење и управување на 

Мултифункционалниот Центар во 

с.Слоештица бр. 17-1065/8 од 25.08.2022 

година 

 

Член 1 

Се става вон сила Одлука за давање 

на користење и управување на 

Мултифункционалниот Центар во 

с.Слоештица со бр. 17-1065/8 донесена на 

седница на Совет на Општина Демир Хисар 

на 25.08.2022 година, објавена во Службен 

гласник на Општина Демир Хисар бр. 14 од 

30.08.2022 година.  

 

Член 2 

Врз основа на барање од Здружение 

за сенароден културен напредок „ЕРИГОН 

ДЕВРИОП“ со бр. 11-143/1 од 03.02.2025 

година и со донесувањето на оваа Одлука, 

со спогодба ќе се раскине Договорот со бр. 

08-1120/3 од 09.09.2022 година. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот 

на донесување, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Демир Хисар“. 

 

 

Бр.17-203/23   Совет на Општина Демир Хисар         

25.02.2025 година           Претседател                                     

Демир Хисар           Љупчо Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа 
(,,Службен весник на РМ,, бр. 5/0202 и 
Сл.весник на РСМ бр.202/24), а во врска со 
член 72 од Статутот на Општина Демир 
Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 
18/14, 10/19, 7/21 и 21/23), донесувам 
        

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлука за доделување 

на финансиска помош на Дивна 

Гаревска од Демир Хисар 

 

 
1. Ја објавувам Одлуката за 

доделување на финансиска помош 

на Дивна Гаревска од Демир Хисар, 

донесена на 45-та седница на Совет 

на Општина Демир Хисар одржана 

на ден 25.02.2025 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе се објави во 

Службен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 

Бр.08- 257/22           Општина Демир Хисар 
27.02.2025  година       Градоначалник 
Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на Р.Македонија” 

бр.5/02 и ,,Службен весник на РСМ” 

бр.202/24), член 43 став 1 точка 42 од 

Статутот на Општина Демир Хисар 

(“Службен гласник на општина Демир 

Хисар” бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19, 7/21 и 21/23), Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на ден 

25.02.2025 година, ја донесе следнава: 

 

 

О Д Л У К А 

за доделување финансиска помош на 

Дивна Гареска од Демир Хисар 

 

Член 1 

Со оваа одлука се доделува 

финансиска помош на Дивна Гареска од 

Демир Хисар, во износ од 40.000 денари. 

 

Член 2 

По иницијатива на советот на 

Општина Демир Хисар се одобруваат 

финансиски средства на Дивна Гареска од 

Демир Хисар, поради смрт на член од 

семејството. 

        

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот 

на донесувањето, а ќе биде објавена во 

Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

 

Бр.17-203/24    Совет на Општина Демир Хисар         

25.02.2025 година        Претседател                                     

Демир Хисар        Љупчо Најдовски с.р. 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 

точка 9 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.05/22 и 

„Службен весник на Репубика Северна 

Македонија“ бр.202/24) член 24а став 1 

алинеја 1 од Законот за јавни 

претпријатија („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.38/1996, 

06/02, 40/03,49/06,22/07, 83/09, 97/10, 

6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 

39/16, 64/18, 35/19 и „Службен весник 

на Република Северна Македонија“ 

бр.275/19 и б9/22)  и член 32 од 

Статутот на Јавното Претпријатие 

ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар, 

Градоначалникот на Општина Демир 

Хисар донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

                 за разрешување на вршител 

на должноста директор на  

Јавното Претпријатие ДЕХИ 

ТРАНС Демир Хисар 

 

Член 1 

Се разрешува Данка Петревска 

од вршител на должност директор  на 

ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар на ден 

18.02.2025 година, поради именување 

на директор по јавен конкурс. 

 

Член 2 

Со влегувањето на сила на ова 

решение, претстанува да важи 

решението за именување на вршител 

на должноста директор на ЈП ДЕХИ 

Транс Демир Хисар, донесено од 

страна на Градоначалникот на 

Општина Демир Хисар бр. 08-1147/1 од 

29.11.2024 година како и договорот за 

работа на директорот на ЈП ДЕХИ 

Транс Демир Хисар (менаџерски 

договор) бр.08-1148/1 од 29.11.2024 

година. 

 

Член 3 

Решението влегува во сила со 

денот на донесувањето а ќе се објави 

во Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

Образложение: 

Данка Петревска е именувана за 

вршител на должноста директор на 

Јавното претпријатие ДЕХИ ТРАНС 

Демир Хисар со Решение за именување 

бр.08-1147/1 на 29.11.2024 година, 

донесено од страна на 

Градоначалникот на Општина Демир 

Хисар а согласно тоа е потпишан и 

договор за работа на директорот на ЈП 

ДЕХИ Транс Демир Хисар (менаџерски 

договор) бр.08-1148/1 од 29.11.2024 

година. 

На ден 18.02.2025 година, 

Градоначалникот на Општина Демир 

Хисар донесен Одлука за избор на 

директор на ЈП ДЕХИ ТРАНС Демир 

Хисар бр.08-160/6 по распишан јавен 

конкурс. 

Согласно горенаведеното, 

градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова решение.   

Правна поука: 

Против ова решение може да се 

изјави жалба во рок од 8 дена од денот 

на приемот до Државната комисија за 

управна постапка и решавање на права 

од работен однос од втор степен. 

 

Доставено до: 

- Разрешениот 

-Архивата на Општина Демир 

Хисар 

-Архивата на ЈП ДЕХИ ТРАНС 

Демир Хисар 

 

Бр.08-215/1 

18.02.2025 

                                Општина Демир Хисар 
                                         Градоначалник 

                            Никола Најдовски с.р 

 

 

 
Врз основа на член 50 став 1 

точка 9 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.05/22 и 

„Службен весник на Репубика Северна 

Македонија“ бр.202/24) член 19а став 4 

и член 23 од Законот за јавни 

претпријатија („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.38/1996, 

06/02, 40/03,49/06,22/07, 83/09, 97/10, 

6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 

39/16, 64/18, 35/19 и „Службен весник 

на Република Северна Македонија“ 

бр.275/19 и б9/22)  и член 32 од 

Статутот на Јавното Претпријатие 
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ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар, 

Градоначалникот на Општина Демир 

Хисар донесе: 

 

Решение за именување на 

директор на 

Јавното Претпријатие ДЕХИ 

ТРАНС Демир Хисар 

 

Член 1 

За директор на Јавнотото 

Претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир 

Хисар се именува Александар 

Чорбевски. 

 

Член 2 

Мандатот на вршителот на 

должноста директорот започнува на 

19.02.2025 година со времетраење 4 

(четири) години. 

 

Член 3 

Решението влегува во сила со 

денот на донесувањето а ќе се објави 

во Службен гласник на Општина Демир 

Хисар. 

 

 Образложение: 

 Градоначалникот распиша јавен 

конкурс за избор на директор на ЈП 

ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар бр.08-160/2 

од 10.02.2025 година.  

По завршувањето на постапката 

по јавниот конкурс, Градоначалникот 

донесе Одлука со која Александар 

Чорбевски се избира за директор на ЈП 

ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар бр.08-160/6 

на 18.02.2025 година, со мандат од 4 

години од денот на изборот 

започнувајќи од 19.02.2025 година. 

 Врз основа на горенаведеното, 

Градоначалникот одлучи како во 

диспозитивот на ова Решение.  

 

 

Правна поука: 

Против ова решение може да се 

изјави жалба во рок од 8 дена од денот 

на приемот до Државната комисија за 

управна постапка и решавање на права 

од работен однос од втор степен. 

 

Доставено до: 

-Именуваниот 

-Архивата на Општина Демир 

Хисар 

-Архивата на ЈП ДЕХИ ТРАНС 

Демир Хисар 

 

Бр.08-216/1 

18.02.2025 

 

                                Општина Демир Хисар 
                                         Градоначалник 

                            Никола Најдовски с.р 
 

---------------------------------------------------------- 
 
С О Д Р Ж И Н А 
 

1.Заклучок за усвојување на Квартален извештај 

за извршување на буџетот за општина Демир 

Хисар за извештајниот период (кумулативно) за 

квартал од 01.01.2024 година до 31.12.2024 

година-------------------------------------------------------1 

2.Одлука за прифаќање на Предлог за 

воспоставување на меѓуопштинска соработка-2 

3.Решение за именување на членови во 

заедничката комисија за подготовка на предлог 

актите за воспоставување на меѓуопштинска 

соработка-------------------------------------------------3 

4.Одлука за измена и дополнување на Одлуката 

за комунален ред на општина Демир Хисар 

бр.07-782/3 од 29.09.2014 година-------------3-4 

5.Одлука за усвојување на извештајот за 

извршениот годишен попис на средства, 

побарувања и обврски во општина Демир Хисар 

со состојба на ден 31.12.2024 година----------4-5    

6.Заклучок за усвојување на Извештај за 

остварено право на паричен надомест за 

новородено дете во Општина Демир Хисар во 

2024 година---------------------------------------------5  

7.Заклучок за усвојување на Извештај за 

остварување на право на еднократна парична 
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помош на семејства кои имаат запишано прваче 

во учебната 2024/2025 година во општинските 

основни училишта на подрачјето на Општина 

Демир Хисар-------------------------------------------6 

8.Заклучок за усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за активностите на 

Општина Демир Хисар во областа на 

социјалната заштита во 2024 година--------------7 

9.Заклучок за усвојување на Извештај за 

реализација на програмата за активности на 

Општина Демир Хисар во областа на спорт и 

млади во 2024 година-------------------------------7-8 

10.Заклучок за усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за активностите на 

Општина Демир Хисар за поддршка на 

здруженија и фондации во 2024 година--------8 

11.Заклучок за усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за активностите на 

Општина Демир Хисар во областа на 

здравствената заштита за 2024 година----------9 

12.Заклучок за усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за јавно 

осветлување за 2024 година на подрачјето на 

Општина Демир Хисар----------------------------10 

13.Заклучок за усвојување на Извештај за 

реализација на Програмата за дезинсекција и 

дератизација во Општина Демир Хисар за 2024 

година--------------------------------------------------10 

14.Заклучок за усвојување на Програмски 
извештај за работата на Дом на култура 
„Илинден“ Демир Хисар за 2024 година------11 
15.Заклучок за усвојување на Годишен извештај 
за реализација и преглед на исплатени средства 
по проекти и намени, како и спецификации на 
трошоците за плата и комунални услуги по 
месеци од блок-дотацијата за 2024 година на 
Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар------12 
16.Заклучок за усвојување на План за работа на 

Дом на култура „Илинден“ Демир Хисар за 2025 

година----------------------------------------------------13 

17.Решение за разрешување и именување на 

член во Управен одбор во ЈЗУ „Здравствен дом“ 

Демир Хисар----------------------------------------13-14 

18.Решение за разрешување и именување на 

член во Управен одбор-претставник од 

родителите во ЈОУД „Втори Септември“ Демир 

Хисар--------------------------------------------------14-15 

19.Решение за разрешување на членови во 

Комисијата за унапредување на правата на 

пациентите---------------------------------------------15 

20.Одлука за доделување на договор за 

изедување на градежно-занатски работи за 

реконструкција на детско игралиште нова 

населба Демир Хисар----------------------------16 

21.Одлука за ставање вон сила Одлуката за 

давање на користење и управување на 

Мултифункционалниот Центар во с.Слоештица 

бр. 17-1065/8 од 25.08.2022 година------------17 

22.Одлука за доделување финансиска помош 

на Дивна Гареска од Демир Хисар---------------18 

23.Решение за разрешување вд директор во ЈП 

Дехи Транс Демир Хисар-------------------------18-19 

24.Решение за именување директор во ЈП Дехи 

Транс Демир Хисар------------------------------19-20 

 
 
 
 
Општина Демир Хисар, 
 ул. Битолска бр.8 
тел. 047/552-661  
 

Градоначалник 
Никола Најдовски 
 
Компјутерска обработка 
Виолета Пајковска 

 




